
144

СВЕТИЛЬНИКИ УЛЬТРАТОНКИЕ
ВСТРАИВАЕМЫЕ КРУГЛЫЕ 

144

Артикул Мощность, Вт
Цветовая 

температура, К
Световой  
поток, лм

Аналог светильника 
с ЛН, Вт

Рабочее 
напряжение, В

Диаметр монтажного 
отверстия, мм

Количество  
в упаковке

939111106 6 3000 360 40 AC185-265 105 1/20

939111206 6 4000 400 40 AC185-265 105 1/20

939111109 9 3000 610 60 AC185-265 130 1/20

939111209 9 4000 660 60 AC185-265 130 1/20

939111112 12 3000 800 75 AC185-265 155 1/20

939111212 12 4000 880 75 AC185-265 155 1/20

939111115 15 3000 990 100 AC185-265 155 1/20

939111215 15 4000 1100 100 AC185-265 155 1/20

939111118 18 3000 1200 120 AC185-265 210 1/20

939111218 18 4000 1350 120 AC185-265 210 1/20

Ø225 мм

13 мм

13 мм

13 мм

13 мм

Ø170 мм

Ø145 мм

Ø120 мм

22 мм

22 мм

22 мм

22 мм

939111106 
939111206

939111109 
939111209

939111112 
939111212 
939111115 
939111215

939111118 
939111218

˚ Алюминиевый корпус
˚ Драйвер в комплекте


