СВЕТИЛЬНИКИ УЛЬТРАТОНКИЕ ВСТРАИВАЕМЫЕ КРУГЛЫЕ





The state of the s

Алюминиевый корпусДрайвер в комплекте

Артикул	Мощность, Вт	Цветовая температура, К	Световой поток, лм	Аналог светильника с ЛН, Вт	Рабочее напряжение, В	Диаметр монтажного отверстия, мм	Количество в упаковке
939111106	6	3000	360	40	AC185-265	105	1/20
939111206	6	4000	400	40	AC185-265	105	1/20
939111109	9	3000	610	60	AC185-265	130	1/20
939111209	9	4000	660	60	AC185-265	130	1/20
939111112	12	3000	800	75	AC185-265	155	1/20
939111212	12	4000	880	75	AC185-265	155	1/20
939111115	15	3000	990	100	AC185-265	155	1/20
939111215	15	4000	1100	100	AC185-265	155	1/20
939111118	18	3000	1200	120	AC185-265	210	1/20
939111218	18	4000	1350	120	AC185-265	210	1/20

13 мм — 22 мм	
Ø120 мм	
939111106 939111206	

13 мм Г	———— 22 мм	
	Ø145 мм	
	939111109	
	020111200	

13 мм 22 мм
Ø170 мм
939111112
939111212
939111115
939111215

13 мм ј — — — — — — — — — — — — — — — — —	22 мм
Ø225 мм	
939111118	
939111218	